チラシあり

（A4 両面 1枚）

令和 6年 11 月 29 日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局なごや人権啓発センター

担当 桑原・大脇（電話 684-7017）

人権週間記念行事の開催について

日頃は、本市の人権施策の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

人権週間（12月4日～10日）にあわせまして、人権週間記念行事を開催しますので、お知

らせします。

記

１ 開催日時・概要

第1部 講演会「木久蔵流 ～笑うが一番～ 笑いを通じて人権を考える」

令和6年12月7日(土) 午後2時～3時30分 （開場 午後1時30分）

講師：林家 木久蔵さん （手話通訳・要約筆記あり）

第2部 映画「オレンジ・ランプ」上映会 （日本語字幕あり）

令和6年12月8日（日） 午前10時～11時50分 （開場 午前9時30分）

第3部 映画「夜明けのすべて」上映会 （日本語字幕・日本語音声ガイドあり）

令和6年12月8日（日） 午後2時～4時10分 （開場 午後1時30分）

２ 会 場 鯱城ホール （中区栄一丁目23－13 伏見ライフプラザ5階）

３ 費 用 無料

４ 対 象 市内在住・在勤・在学の方

５ 定 員 各回750名（当日先着順）